
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 30.01.2023 № 66-ПА 
 

городской округ Лобня 

 
Об утверждении Перечня мероприятий, посвященных праздничным дням  

и памятным датам, проводимых на территории городского округа Лобня 

Московской области в 2023 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «городской округ Лобня» Московской области, 

Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень мероприятий, посвященных праздничным 

дням и памятным датам, проводимых на территории городского округа 

Лобня Московской области в 2023 году (приложение). 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня», а также 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Лобня 

в информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня 

Скоропупову А.С. 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                   И.В. Демешко 


